UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

TRƯỜNG MẦM NON HOA MAI

              Số: 137/QĐ-TrMN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hà Đông, ngày 18 tháng 9 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thành lập Tổ phụ trách phần mềm Cơ sở dữ liệu

Năm học 2020 - 2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOA MAI

Căn cứ Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2020 - 2021;

Căn cứ công văn số 843/PGDĐT ngày 16/9/2020 của Phòng GD&ĐT quận Hà

Đông về việc báo cáo số liệu thống kê giáo dục kỳ đầu năm học 2020 - 2021;

Xét năng lực công tác của cán bộ và tình hình thực tế của nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

   Điều 1. Thành lập Tổ phụ trách phần mềm Cơ sở dữ liệu năm học 2020 –

2021 đối với các ông (bà) có tên sau:

1.

2.

3.

4.

5.

Bà Triệu Hà Thanh

Bà Tạ Thị Kiều Minh

Bà Vũ Thị Hà

Bà Nguyễn Thị Trà Giang

Bà Đinh Thị Ánh Hồng

PHT Chuyên môn

Giáo viên lớp A2

Giáo viên lớp A1

Giáo viên lớp A4

Kế toán

Tổ trưởng;

Tổ phó;

Tổ viên;

Tổ viên;

 Tổ viên.

Điều 2. Các thành viên trong tổ có trách nhiệm hướng dẫn các cơ sở tư thục

trên địa bàn được phân công phụ trách về công tác này đồng thời nhập liệu đảm bảo

chính xác và hoàn thành đúng thời gian quy định.

Điều 3. Các bộ phận liên quan và các đồng chí có tên tại điều 1 thực hiện

nghiêm túc quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 1;

- Lưu VT.

  HIỆU TRƯỞNG

 Vũ Thị Hồng Loan